



## उमेद-महाराष्ट्र राज्य ग्रामीण जीवनोन्नती अभियान

### जिल्हा अभियान व्यवस्थापन कक्षात युवा व्यावसायिकांची पदे भरण्यासाठी जाहिरात

राज्यात 'दीनदयाल अंत्योदय योजना -राष्ट्रीय ग्रामीण जीवनोन्नती अभियाना'ची अंमलबजावणी करण्यासाठी 'महाराष्ट्र राज्य ग्रामीण जीवनोन्नती अभियाना'ची स्थापना केलेली आहे. या अभियानातर्गत जिल्हा अभियान व्यवस्थापन कक्ष, वर्धा, जालना, यवतमाळ व पालघर येथे खालील पदे कंत्राटी पध्दतीने ११ महिन्यांच्या करार तत्वावर भरण्यासाठी इच्छुक उमेदवारांकडून ऑनलाईन अर्ज मागविण्यात येत आहेत.

पदाचे नाव	एकूण पदे	पद भरण्यात येणारे जिल्हे	शैक्षणिक अर्हता व वयोमर्यादा	मासिक सीटीसी
युवा विकास व्यावसायिक (Young Professional)/ कृतीसंगम समन्वयक (Convergence Coordinator)	०४	वर्धा, जालना, यवतमाळ व पालघर	PG Degree of PG diploma (Two Years) in Social Work or Rural Development or Rural Management from a reputed institution accredited and certified as an "A" or "A +" Grade institution by the NAAC in current academic year or latest round of accreditation Age should not be more than 30 years as on 1 <sup>st</sup> January 2017.	₹ ३५,०००/-

वरील पदासाठी पात्रता निकष, कामाचे स्वरूप व ऑनलाईन अर्ज व इतर तपशीलासाठी कृपया [www.jobs.msrlm.org](http://www.jobs.msrlm.org) किंवा [www.umed.in](http://www.umed.in) या संकेतस्थळावर भेट द्यावी. तरी इच्छुक उमेदवार दिनांक ०४ जून २०१७ रोजी रात्री ११.५९ वाजे. पर्यंत वरील संकेतस्थळावर ऑनलाईन अर्ज सादर करू शकतात. कोणतीही सूचना न देता प्रकिया रद्द करणे, अटी व शर्तीमध्ये बदल करण्याचे सर्व अधिकार मुख्य कार्यकारी अधिकारी यांच्याकडे राखीव ठेवण्यात आले आहेत.

स्वा/-  
मुख्य कार्यकारी अधिकारी  
महाराष्ट्र राज्य ग्रामीण जीवनोन्नती अभियान



## Umed- Maharashtra State Rural Livelihoods Mission (MSRLM)

### Advertisement for recruitment of Young Professionals in the District Mission Management Unit

Umed- the Maharashtra State Rural Livelihoods Mission (MSRLM) is implementing the Deendayal Antyodaya Yojana - National Rural Livelihoods Project. Applications are invited for the following posts, which are to be filled on 11 months contract basis. These positions are based at District Mission Management Unit, Wardha, Jalna, Yawatmal & Palghar.

Name of Post	Number of Post	Name of District	Education qualification & Age limit	Monthly CTC
Young Professional/ Convergence Coordinator	04	Wardha, Jalna, Yawatmal & Palghar	PG Degree of PG diploma (Two Years) in Social Work or Rural Development or Rural Management from a reputed institution accredited and certified as an "A" or "A +" Grade institution by the NAAC in current academic year or latest round of accreditation Age should not be more than 30 years as on 1st January 2017.	Rs. 35,000/-

Interested candidates are requested to send their online application form on [www.jobs.msrlm.org](http://www.jobs.msrlm.org) or [www.umed.in](http://www.umed.in) by 4<sup>th</sup> June 2017 till 11.59pm. To review eligibility criteria, job description and other details please visit above website. Depending on mission requirements, the CEO, MSRLM, reserves the right to change/modify term & conditions and cancel the recruitment process without prior notice.

Sd/-  
Chief Executive Officer  
Maharashtra State Rural Livelihoods Mission